
 

Dane aktualne na dzień: 18-04-2026 23:43

Link do produktu: https://petfun.pl/gryzak-patyk-z-drzewa-kawowego-kawowca-dla-psa-psow-do-gryzienia-rozs-p-1608.html

  
GRYZAK PATYK Z DRZEWA
KAWOWEGO KAWOWCA DLA PSA
PSÓW DO GRYZIENIA roz.S

Cena 29,90 zł

Kod producenta PK_S

Kod EAN 5904181400749

Stan opakowania oryginalne

EAN (GTIN) 5904181400749

Wiek zwierzęcia dla wszystkich psów

Rodzaj gryzak

Nazwa handlowa Patyk z drzewa kawowego

Marka 4Dogs

Kod producenta PK_S

Opis produktu

Patyk kawowy gryzak dla psa 4DOGS - rozmiar S
Patyk kawowy S ma długość między 12 a 15cm i waży między 26 a 50g
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Korzyści z używania patyków kawowych

Zacznijmy od tego, że jest to świetna i bezpieczna zabawka dla każdego psa, który lubi gryźć drewniane przedmioty. Nie
ważne czy to zwykły patyk z lasu, czy noga od krzesła lub meble. Patyk z drewna kawowego pomoże odwrócić uwagę Twojego
psa od rzeczy, których nie chcesz by były pogryzione.

Jak już wspomnieliśmy wyżej, Twój pies może powoli odgryzać od kawowca mniejsze kawałki. Czynność ta pomaga w
utrzymaniu higieny i oczyszczeniu psich zębów. To trochę jak naturalna nić dentystyczna dla psów! Gryzienie pomaga w
redukowaniu osadu nazębnego.

Nasz patyk z drzewa kawowego nie jest w żaden sposób konserwowany, barwiony czy aromatyzowany. Wyczuć możemy
jedynie delikatny, zapach drewna.

Patyki kawowe nie zostawiają też dużego bałaganu po zabawie. Nie lepią się i nie zostawiają plam na podłodze. Małe kawałki,

wygenerowano w programie shopGold



 

które mogą z nich odpadać, łatwo zamieść. Dzięki temu nadają się one do zabawy zarówno w domu, jak i możesz zabrać go ze
sobą na spacer, do kawiarni czy w odwiedziny do znajomych!

Patyk z drzewa kawowego - zalety
Drewno kawowe jest wytrzymałe. Pamiętaj jednak, że bardzo silne psy mogą sobie z nim szybko poradzić. Jeśli masz
takiego psa, to polecamy jeszcze mocniejsze gryzaki z korzenia wrzośca.
Jest bezpieczny - w trakcie zabawy pies może odrywać od niego jedynie niewielkie, miękkie kawałki.
Pomaga w zachowaniu higieny psich zębów - gryzienie usuwa nadmiar kamienia nazębnego.
Nadaje się dla psów z nadwagą, ponieważ nie dostarcza psu żadnych dodatkowych kalorii.
100% natury - nasze gryzaki to jedynie naturalne drewno, starannie obrobione mechanicznie.
Nie zawierają żadnych konserwantów, sztucznych aromatów, barwników czy innych polepszaczy.
Nie śmierdzą - wyczuwalny jest jedynie delikatny, drewniany zapach.
Pomoże uporać się z problemem pogryzionych mebli.
Zabawa w gryzienie patyka z drzewa kawowego pomoże psu zredukować nadmiar energii, wyciszyć się i odstresować.
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Nasz patyk z drewna kawowego to produkt w 100% naturalny, pochodzący z różnych regionów i produkowany
ręcznie!

Każda sztuka może mieć trochę inny wygląd, kształt czy kolor. Możliwe ±10% różnicy w wadze i długości.
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